АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 14 » октября  2019 г.                                                                                 № 1055
Об утверждении ежегодного плана

проведения проверок хозяйствующих

субъектов по осуществлению муниципального

контроля в области торговой деятельности
на территории Харовского муниципального
района

В соответствии  с  постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», с постановлением администрации Харовского муниципального района от 06.06.2017 № 236 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Харовского муниципального района Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить ежегодный план проведения проверок хозяйствующих субъектов по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Харовского муниципального района,  согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации района, начальника финансового управления С.Л. Кораблева.

    3.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                          О.В. Тихомиров

Приложение 1

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)
УТВЕРЖДАЮ

Руководитель администрации Харовского муниципального района

_______________ О.В. Тихомиров

от  « 14 »    октября     2019 года

ПРОЕКТ ПЛАНА

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения (ЮЛ) ФИО индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке.

	Адреса

	Основной государственный

регистрационный номер (ОГРН) места нахождения объекта
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	                Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа  государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решения о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки,  по результатам которой они приняты
	Информация о присвоении деятельности ЮЛ, ИП  определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности

	Место (места) нахождения юридического лица
	Место (места) фактического  осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	Места          нахождения объектов

	Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	Иные основания в соответствии с Федеральным законом

	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-